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Fjala e Kryepiskopit Anastas në fund të Liturgjisë 
(Meshës) Hyjnore

Shpjegimi i Frazës së Lutjes së Jisuit: ” Dhe shpëtona nga I Ligu”
25 Tetor 2020
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